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" INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 	215- FUNDACIÓN GILBERTO ALZATE AVENDANIO 	 MES: 	 FEBRERO 
UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 	 VIGENCIA FISCAL: 	 2020 

CODIGO 
	

DESCRIPCION RESERVA 
	

ANULACIONES 
CONSTITUIDA 
	

MES 
ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO 

MES 
	

ACUMULADA I 

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

3 	 GASTOS 

3-1 	 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

3-1-2 
	

Adquisición de bienes y servidos 

3-1-2-02 	 Adquisiciones diferentes de activos no financieros 

3.1-2-02-01 ' 	 Materiales y suministros 

3-1-2-02:01-01. • ' 	 Producen alimenticios, 'bebidas y tabaco; textiles. prendas de vestir y pro.' 

	

506910.0D 	 585.810 00 	 261341,245 00 
	

275.321.245.00 	 10.07 	2258,504,839.00 

74.898.631 00 	 74.898.631 00 
	

51.232.413 00 
	

51232.413.00 	 68.40 	23,666,218.00 

	

000 	 51.232.413 00 
	

51,232.41300 	 643.40 	23,666.210.00 

74,898631.00 	 74,898 63100 
	

51.232.413 00 
	

51232.413.00 	 05,40 

1.280.000.00 	 2372 	 4.716,849.00 

	

O 00 	 280.000.00 	 10.77 	 2.319.075.133 

3-1-2-02-01-01-0003 	 Productos do molinera, almidones, productos derivados del almidón; otr 	 0,00 	 2,50000600 	 28000000 	 280.000.00 	 93.77 	 2.319.07800 

3-1-2-02-01-02 	 Otros bienes tronsportables (excepto productos metálicos, maquinaria ye 	 2.797,773.00 	 0.00 	 2,797,773.00 	 35.74 	 1.797773 00 

3-1-2-02-01-02-0002 	 Pasta o pulpa, papel , productos de papel; impresos y adiados relaciona, 	 620,62900 

3-1-2-02-01-02-0003 	 Productos de 'lomos do coque, de rellnadOn de petróleo y combustible 	 015.90700 	 000 	 115,807.00 	 90.000.00 	 12.57 	 025607.00 

3-1-2-02-01-02-0004 	 Qui/ricos básicos 	 169.19606 	 000 	 000 	 169,19510 	 20.000.00 	 11.03 	 149,195.00 

3-1-2-02-01-02-0005 	 Otros productos quimicos: fibras artificiales (o fibras i00000t'atos hechas y 	 752.143.00 	 0.00 	 0.00 	 752.143.00 	 550.000.00 	 73.12 	 202,143.00 

3-1-2-02-02 	 Adquisición de servidos 	 69.501,782.00 	 0.50 	69,501392.60 	49.952,413.00 	 49,952.413.00 	 7107 	19,549,369.00 

3-1-2-02-02-01 	 Servidos de venta y de distribución: alojamiento; servidos de suministro o 	 09S1 	 3.583.100.03 

3-1-2-02-02-01-0006 	 Servidos postales y de mensajeria 	 9083600.00 	 0.1311 	 000 	 5.083,400710 	1.5017300.09 	 29.51 	 3.583.100.00 

3-1-2-02-02-01-0005-001 	Servicios de mensajeria 	 4.50 	 5.063.400.00 	 1.500.300.00 	 29.51 	 3083.103.00 

3-1-2-02-02-03 	 Servicios prestados alas empresas y servidos de producción 	 48289138200 	 45.289.882.00 	 30.323.513.00 	 65.51 

3-1-2-02-02-03-0004 	 Servidos de telecomunicaciones. transmisión y suministro de información 	 o.00 	 2.061.110.110 	 65.06 	 720,331.00 

3-1-2-02-02-03-00095004 	Servidos de telecomunicacione5 a través de internen 	 0.00 	 20671318,00 	 65.08 	 720,331.00 

3-1-2-02-02-03-0005 	 Servicios de sopada 	 0.00 	 44228.064 00 	 26987,126.00 	 65.53 

3-1-2-02-02-03-0005-001 	Servidos de protección (guardas de seguridad) 	 21.923.649.00 	 21.923.64910 	 78.05 	6.165,270.03 

3-1-2-02-02-03-0005-002 	Servidos de limpieza general 	 16,139.137.00 	
709040709 	 1,054,407.00 	 4314 
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3-1-2-02-02-06 Capacitación 4,800.00000 000 100.00 

3-1.2,02-02-07 Bienestar e incentivos .0 00 11.087.900 00 11,08/.900 00 100 00 

3-1-2-02-02-08 Salud Ocupacional 2.200.50000 000 2,250.500.90 100.00 

3-3 INVERSIÓN 2,455,554,32300 588.870 00 588.82000 2.459,007,053.00 210,108.032.00 2,234,918,U1 00 

3-3-1 DIRECTA 2.450,104.023.00 588.870 00 585.87000 715,105,017.00 9.11 2.234.910,52/ 00 

3-3-1-15 Bogotá Mejor Para Todos 2,459,590.323 00 588,870.00 588.870.00 215.108.832.00 224.088.832.00 9,11 2230918 521 00 

3-3-1-15-01 Pilar Igualdad de calidad decide 25,700.000 00 78175 

3-3-1-15-01-11 Mejores oportunidades para el desarrollo a trávds de la cultura, M recrear 0.40 19,700,0110.00 	- 19,010,000 00 75 55 

1-15-01-11-1115 Fomento para las artes VIO Cultura ' roes eleoiuoóloo 

3-1-15-01-11-1115-127 Programa de estimules 25.700,:100,00. 	• 	. 19.70000000 e.oáo.oOó oo 

3-3-1-15-02 Pilar Democracia urbana 1635596415.00 otro otro 1.638,606,416.110 108.352,715.00 160352,71100 

3-3-1-15-02-17 Espacio público, derecho de todos 160352733.00 10.27 1,420.242.682 00 

3-3-1.15-02-17-1162 Fortalecimiento del equipamiento misional 109108003300 27.723,030 00 27 723.030.00 1.464.107.592220 

3-3-1-15-02-17-1162-139 Gestión de infraestructura cultural y deportiva nueva, rehabilitada y recup 1,491,880,833 00 1.013 1.454.157.597.00 

3-3-1-15-02-17-7537 Fortalecimiento de la infraestructura cultural del Bronx Distrito creativo 1413,710,782.00 148,714,782.021 100.829,892,00 010,029,897.00 95.85 

3-3-1-15-02-17-7537-139 Gestión de infraestructura cultural y deportiva nueva, rehabilitada y reuno. 146.714.782.00 148.7102182.00 10002909700 140.629.897.00 95.85 0.085.005.00 

3-3-1-15-03 Pilar Construcción de comunidad 	cultura ciudadana 721,919.942.00 586370.00 501.00100 721,333,072.00 25,811.921.00 3.35 745,521,151.00 

3-3-1-15-03-25 Cambio cultural y construcción del tejido social para la vida 771,919,942,00 508.00000 500,571500 771.333.072.00 25.011.921.00 25.811.921.00 3.35 745.521.151.00 

3-3-1-15-03-25-1164 0021,545115100 cultural para la transformación del constan Bogotá 0,00 20.355,t35.00 205 745,520,903 00 

C.0.022221.421 1290 2003 
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UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 

MES: 

VIGENCIA FISCAL: 

FEBRERO 

2020 

CODIGO RESERVAS 
DEFINITIVAS 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

RESERVA 
CONSTITUIDA 

DESCRIPCION ANULACIONES 
ACUMULADA 

ANULACIONES 
MES 

EJECUCION 
AUTORIZ. GIRO 

AUTORIZACION DE GIRO 	1 

ROO 3403 

PRE.JI.ESERVA_EJECLICION J1P02 

Vss 3 

CABE LTP.O.n 

PRE_REPOPTE_VEUM 

MES I 	ACUMULADA 	I 

3-3-1-15-03-25-1164-157 

3-3-1-15-03-25-7528 

3-3-1-15-03-25-7528-157 

3-3-1-15-03-25-7529 

3-3-1-15-03-25-7525-157 

3-3-1-15-07 

3-3-1-15-07,43 

3-3-1-15-07-03-7032 

3-3-1-15-07-43-7032-189 

Intervención integral en territorios y poblaciones priorinadas a lavas 00 01  

Distrito creativo cultural centro 

Intervención integral en territorios y poblaciones priarizadas atracas de a 

Desarrollo biblioteca - FUGA 

Intervención integral en territorios y pobladores priorizadas a travbs de Gr 

je trantvermi Gobierno legitimo, fortalecimiento local y eficiencia 

Modernizacién institucional 

Dotación, adecuación y mantedmiento de la infraestructura fislca, lécnIca 

Modernización administrativa 

705 880.170 ea 

4.007.03000 

4,587,036 00 

1.452.725 00 

1,452,725.00 

23,378,916 00 

23,378,906,00 

5E5.870.00 

588.870.00 

000 

00 

000 

586.670 00 

5813,570,00 

DO 

000 

0,00 

765.880.179 00 

1.452.725.00 

3,3 	00 75.906 

nono 00 

23.375,966 00 

23,370,988 00 

20,359.106.00 

4.000,00000 

r.452.725_00 

1.452.725.00 

-1204 178.00 

1.244.17500 

1204.178 00 

1.244.178 00 

4,000,000 00 

1.452.725.00 

10,224,178_00 

10.224. 17 6 00 

100 00 

100.00 

100.00 

100 00 

4371 

43.73 

43,73 

43.73 

745,520,583,00 

165.00 

165,00 

0.00 

0.00 

758.00 

13.150.788 00 

13.154.788.00 

13,154,788 00 • /. orRL• ALIR O BELT PEÑA 
PO SABL DEL PRESUPUESTO 

No. 1941809300 BOGOTA 
Teléfono: 4320410 

ANA PATRICIA AD LA LEAL 
ORDENADOR DEL GASTO 
CC No. 65750593 DE 'BAGUE 

Teléfono: 3112590396 
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